第１号様式（第３条関係）

２０２５年□月□日

 越谷市長  宛

住所  越谷市越ヶ谷●●●

氏名  〇〇  〇〇

年齢  ７０歳

電話  ０４８－×××－××××

通話録音機器貸与申請書

 通話録音機器の貸与を受けたいので、次のとおり申請します。

１  世帯の構成（同居家族）

氏名  続柄  年齢  勤務の状況

〇〇  〇〇 妻  7０歳  無職

〇〇  〇〇 子  4０歳  会社員

 ※年齢１８歳以上の同居家族を記入してください。

２  連絡先【一人暮らしの方のみ記入】

氏名  申請者との関係 住所  電話番号

〇〇  〇〇 子  東京都●●区●●●

－●●●●

03-×××

－××××

※申請者の近況を確認できる方（原則として３親等以内の親族の方）

を記入してください。

記入例

同

居

の
家

族

が
い
る
場

合

は
、

記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

一
人
暮
ら
し
の
方
は
、

必

ず

記

入

し

て

く

だ

さ

い
。

貸与の対象である６５歳以上の使用

者の氏名等を記入してください。